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Abdullah Öcalan'ın PKK'ya, 'silah bırakmak için kongre toplama' çağrısı yaptığı mesajın okunduğu Diyarbakır'daki Newroz kutlamasında büyük bir katılım yaşandı.

Kutlama öncesi korkulan yağmur yağdı ancak Öcalan'ın mesajı okunmaya başlandığında kesilmesine Sırrı Süreyya Önder'den ilginç bir yorum geldi.

DĐYARBAKIR -DĐYARBAKIR -DĐYARBAKIR -DĐYARBAKIR - Diyarbakır Newroz'u yüzbinlerce kişinin katıldığı coşkulu bir kutlamaya sahne oldu. Newroz Parkı'na gece saatlerinde gelmeye başlayan çok sayıda

Diyarbakırlı kadın ve erkeğin yerel kıyafetler giydiği görüldü. Sabahın erken saatlerinde kent merkezinden, ilçelerden ve bölge illerinden, araçlarla ve yürüyerek

Newroz Parkı'na akın eden kalabalıkta gençlerin ve çocukların çokluğu dikkat çekerken, bu Newroz'da Kobani direnişine yönelik olağanüstü bir ilgi olduğu görüldü.

Öcalan, HDP VE KCK bayraklarının yanı sıra PYD ve YPG flamaları taşındı. Newroz Parkı'na giden yol boyunca tişört, atkı, bayrak ve flama satan işportacılara da

sıklıkla YPG bayrağı soruldu. Üzerinde Selahattin Demirtaş'ın resmi bulunan kaşkollar Demirtaş'ın bölge halkı nezdindeki popülerliğini gösteriyordu.

Diyarbakır kent merkezinden Newroz Parkı'na giden ara sokaklarda, çocukların ellerinde Öcalan posterleri ve yeşil-sarı-kırmızı bayraklar, flamalarla alana giden araç

ve yayaları selamladıkları görüldü. Kentten alana doğru giden tüm araçlar korna ve müzik çalarak bir zafer kutlaması havası oluşturdular.

Sabah 9.00'dan itibaren alan hınca hınç doldu. Kalabalık o kadar büyüktü ki, sahnenin arkasında bulunan basın ve protokol girişinde de yer yer izdiham oluştu. Birçok

gazeteci uzun süre görev yapacakları alana girebilmek için bekledi.

Alanda tüm şarkılar ve konuşmalar sloganlarla karşılandı. En sık ve en büyük coşkuyla atılan slogan, "Biji serok Apo" sloganı oldu. Abdullah Öcalan'ın Newroz mesajı

büyük bir merakla beklendi.

GEZĐ AĐLELERĐ VE ÖZGECANGEZĐ AĐLELERĐ VE ÖZGECANGEZĐ AĐLELERĐ VE ÖZGECANGEZĐ AĐLELERĐ VE ÖZGECAN

Gezi Parkı protestoları sırasında polisin kullandığı biber gazının başına isabet etmesi sonucu can veren Berkin Elvan'ın babası Sami Elvan, yine polisin açtığı ateşte

hayatını kaybeden Ethem Sarısülük'ün ağabeyi Mustafa Sarısülük ve Lice'de askerin açtığı ateşle ölen Medeni Yıldırım'ın ağabeyi Mehmet Yıldırım da Newroz

alanındaydı.

Alanda yakılan büyük ateşin etrafına yerleştirilen sopalı pankartların arasında ise Paris suikastinde hayatını kaybeden Sakine Cansız ile Kobani'de intihar eylemi
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(https://plus.google.com/111139069635417829913)

yapan Arin Mirkan'ın yanı sıra Tarsus'ta korkunç bir cinayete kurban giden üniversite öğrencisi Özgecan Aslan'ın da fotoğrafının olduğu görüldü.

YAĞMUR ZORLADI AMA. . .YAĞMUR ZORLADI AMA. . .YAĞMUR ZORLADI AMA. . .YAĞMUR ZORLADI AMA. . .

Kentte günlerdir aralıklarla etkili olan ve Diyarbakırlıların 21 Mart'ta da yağmasından endişe duydukları yağmur saat 11.00 sularında başladı ve zaman zaman sert

esen rüzgarla birlikte etkisini artırarak, kutlamaya gelenleri de basın mensuplarını da zorladı.

Abdullah Öcalan'ın mesajının tam metni

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/abdullah_ocalanin_mesajinin_tam_metni-1318538)

Ancak ilginç ve herkes tarafından "anlamlı" bulunan bir tesadüfle, Öcalan'ın mektubunun okunacağı anons edildiği sırada yağmur kesildi. Sırrı Süreyya Önder ve Pervin

Buldan mektubu okumak için sahneye çıktıklarında fırtına ve yağmur dindi ve güneş yüzünü ilk kez gösterdi. Kürtlerin geleneksel inanış ve kültürlerinde çok önemli

bir yeri olan güneşin Abdullah Öcalan'ın mesajıyla birlikte ortaya çıkması Sırrı Süreyya Önder'in de dikkatinden kaçmadı ve Önder mektubun Türkçesini okumaya

başlamadan önce bu duruma dikkat çekerek, "Öcalan'ın sesi duyuldu boran durdu, bir gün kendisi gelecek Mezopotamya'dan bütün dünyanın özgürlüğünü

bereketlendirecek" dedi.

Dış basın Abdullah Öcalan'ın mesajını böyle duyurdu

(http://www.radikal.com.tr/dunya/dis_basin_abdullah_ocalanin_mesajini_boyle_duyurdu-1318587)

Öcalan'ın mektubunun okunmasından sonra, tüm gün soğuk ve yağmur altında bekleyen katılımcılardan bazıları alandan ayrılmaya başladı. Çoğunlukla küçük

çocuklarla gelenler ayrılırken büyük bir kalabalık ise alanda kalmaya devam etti.
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